

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

DPS-SPV ApS

**Egeskovvej 6 C
3490 Kvistgård**

CVR-nr. 38 22 66 22

Central business registration no. 38 22 66 22

**Årsrapport for 2016/2017
Annual report for 2016/2017**

**(1. regnskabsår)
^{1st} financial year**

**Årsrapporten er godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23. maj 2018**
*The annual report was adopted at the annual general meeting
of the company on 23. maj 2018*

Hans Aage Hjuler

Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement on the annual report</i>	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab <i>Practitioner's compilation report</i>	3 - 4
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	5
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	6 - 13
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	14
Balance pr. 31. december 2017 - Aktiver <i>Balance Sheet at 31 December 2016/2017 - Assets</i>	15
Balance pr. 31. december 2017 - Passiver <i>Balance Sheet at 31 December 2016/2017 - Liabilities</i>	16
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of equity</i>	17
Noter <i>Notes</i>	18 - 20

The English text in this document is a translation of the original text in Danish. In the event of inconsistency, the Danish version shall prevail.

Danish digit and grouping symbols have been used throughout this document.

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet DPS-SPV ApS
The company Egeskovvej 6 C
3490 Kvistgård
Telefon: 45 87 39 34
Telephone

Regnskabsår 1. december 2016 - 31. december 2017
Financial period 1 December 2016 - 31 December 2017

Direktion Hans Aage Hjuler
Executive board

Revisor CCH Revision
Auditors Godkendt revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 0045 70230189
Telephone

Ledelsesberetning

Management's review

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens vigtigste forretningsområder omfatter udviklings- og produktionsvirksomhed indenfor energiomvætningsprodukter (brændselsceller m.m.) m.v.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat efter skat udgør kr. - 9.373.215. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med etablering af selskabet i år 2016, blev der opstillet 8 udviklings- og produktionsmål, som i slutning af år 2017 var nået og opfyldt. Ledelsen anser det som meget tilfredsstillende at disse 8 mål er nået før den forventede tidsperiode som lå i år 2018. Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt selskabskapitalen og forventer over en årrække at reetablere kapitalen gennem egenindtjening og eventuelt kapitalindsat fra en investor.

Selskabets investor har oplyst, at de ikke ønsker at indskyde flere midler i selskabet. Ledelsen har efter regnskabsårets afslutning fundet det nødvendigt, at afskedige samtlige medarbejdere i selskabet. Ledelsen ligger i forhandlinger omkring finansiering af selskabets fortsatte drift. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne fortsætte sin drift, hvorfor regnskabet aflægges som going concern.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Som anført ovenfor i afsnittet "Udvikling i regnskabsåret" har selskabets investor tilkendegivet, at de ikke vil tilføre yderligere likviditet til selskabets fortsatte drift. Ledelsen har i 2018 opsagt alle medarbejdere. Ledelsen ligger i forhandling om fortsættelse af selskabets drift. Der er herudover ikke indtruffet andre forhold efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Main activity

The main activities of the company include development and production within energy conversion products (fuel cells, etc.)

Development during the year

The loss after tax are DKK -9.373.215. The management consider the results satisfactory.

In connection with the establishment of the company in 2016, eight development goals were defined. These goals were fulfilled by the end of 2017. The management considers it very satisfactory that these goals were fulfilled before 2018. The management is aware that the company has lost its share capital and expects to re-establish capital over a number of years to recoup its own earnings and, if necessary, capital injections from an investor.

The present investor has told that they will fund further investments in the company. The management has after the conclusion of the annual report found it necessary the lay-off all employees in the company. The management is in negotiations on the financing of the company's continued operations. It is the expectations of the management that the company will continue its operations, thus the accounts are presented as a going concern.

Subsequent events

As stated above in the section "Development during the financial year", the company's investor has indicated that they will not add further liquidity to the company's continued operation. In 2018, management laid off all employees. Management is in the process of negotiating the continuation of the company's operations. In addition, there have been no other circumstances after the end of the financial year, which are of significant importance for the assessment of the annual report.

Resultatopgørelse for 1. december 2016 - 31. december 2017

Income statement 1 December 2016 - 31 December 2017

Note	2016/2017
Notes	
Bruttofortjeneste.....	-5.320.441
Gross Profit	
2 Personalemkostninger.....	3.627.978
Staff expenses	
3 Af- og nedskrivninger	450.555
Depreciation and impairment losses	
Resultat før finansielle poster.....	-9.398.974
Profit/loss before financial income and expenses	
Finansielle indtægter.....	0
Financial income	
4 Finansielle omkostninger.....	680.631
Financial expenses	
Resultat før skat.....	-10.079.605
Profit before tax	
4 Skat af årets resultat.....	-706.390
Tax on profit/loss for the year	
Årets resultat.....	-9.373.215
Profit/loss for the year	
Resultatdisponering:	
Distribution of profit	
Udbytte for regnskabsåret.....	0
Dividend for the year	
Overført resultat.....	-9.373.215
Brought forward	
I alt disponering.....	-9.373.215
Total distributed	

Balance pr. 31. december 2017*Balance sheet at 31 December 2016/2017***Aktiver****Assets**

	<u>31.12.2017</u>
Note	
Notes	
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>	126.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	4.093.361
	<u>4.219.361</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	4.219.361
Total tangible assets	
Anlægsaktiver i alt	4.219.361
Total fixed assets	
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>	2.456.483
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>	706.390
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>	653.433
	<u>3.816.306</u>
Tilgodehavender i alt	3.816.306
Total receivables	
Likvide beholdninger	3.339.712
Cash at bank and in hand	
Omsætningsaktiver i alt	7.156.018
Current assets total	
Aktiver i alt.....	11.375.379
Total assets	

Balance pr. 31. december 2017

Balance sheet at 31 December 2016/2017

Passiver

Liabilities and Equity

Note		31.12.2017
Notes		
6	Virksomhedskapital..... <i>Share capital</i>	50.000
	Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>	-9.373.215
	Foreslået udbytte for regnskabsåret..... <i>Proposed dividend for the year</i>	0
	Egenkapital i alt	-9.323.215
	Total Equity	
	Gæld tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>	18.587.825
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.587.825
	Total non current liabilities other than provisions	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>	32.865
	Gæld tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>	666.547
	Anden gæld..... <i>Other payables</i>	393.796
	Periodeafgrænsningsposter..... <i>Deferred income</i>	1.017.561
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.110.769
	Total current liabilities other than provisions	
	Gældsforpligtelser i alt	20.698.594
	Total liabilities other than provisions	
	Passiver i alt.....	11.375.379
	Total liabilities and equity	
1	Usikkerhed om going concern <i>Uncertainty about the going concern</i>	
8	Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser <i>Mortgages, security and contingent items</i>	

Egenkapitalopgørelse

Statement of equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
2016/2017				
Egenkapital primo..... <i>Equity at the beginning of 2016</i>	50.000	0	0	50.000
Årets resultat..... <i>Profit/loss for the year</i>		-9.373.215		-9.373.215
Betalt udbytte..... <i>Paid dividend</i>				0
Udbytte..... <i>Proposed dividend for the year</i>		0		0
Egenkapital ultimo..... <i>Equity at the end of 2016</i>	50.000	-9.373.215	0	-9.323.215

Noter

Notes

1 Usikkerhed om going concern

Selskabets investor har oplyst, at de ikke ønsker at indskyde flere midler i selskabet. Ledelsen har efter regnskabsårets afslutning fundet det nødvendigt, at afskedige alle medarbejdere i selskabet. Ledelsen ligger i forhandlinger omkring finansiering af selskabets fortsatte drift. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne fortsætte sin drift, hvorfor regnskabet aflægges som *The company's investor has indicated that they will not add further liquidity to the company's continued operation. In 2018, management laid off all employees. Management is in the process of negotiating the continuation of the company's operations. Management believes that the company will be able to continue its operations, so that the accounts are presented as a going concern.*

Ovennævnte forhold indikerer, at der er en usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

The above circumstances indicate that there is uncertainty that may doubt the company's ability to continue its operations.

	<u>2016/2017</u>
2 Personalemkostninger	
Staff expenses	
Løn og gager.....	3.455.733
<i>Wages and salaries</i>	
Pensionsbidrag.....	131.000
<i>Pensions</i>	
Andre omkostninger til social sikring.....	41.245
<i>Other social security expenses</i>	
	<u>3.627.978</u>
Personalemkostninger i alt.....	
Total staff expenses	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	<u>8</u>
<i>Average numbers of employments</i>	
3 Af- og nedskrivninger	
Depreciation and impairment losses	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	436.555
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	
Indretning af lejede lokaler.....	14.000
<i>Leasehold improvements</i>	
	<u>450.555</u>
Af- og nedskrivninger i alt.....	
Depreciation and impairment losses	
4 Finansielle omkostninger	
Financial expenses	
Koncernmellemværender.....	641.418
<i>Interests group enterprises</i>	
Renter bank.....	14.084
<i>Interest bank</i>	
Urealiseret kurstab.....	25.129
<i>Unrealized exchange/value adjustments</i>	
	<u>1.581.749</u>

Noter

Notes

4 Skat af årets resultat

Tax on profit/loss for the year

Årets aktuelle skat.....	-706.390
<i>Current tax for the year</i>	
Forskydning i udskudt skat.....	0
<i>In-/decrease in provision for deferred tax</i>	

Skat af årets resultat..... -706.390

Tax on profit/loss for the year

Der er betalt DKK 0 i selskabsskat i regnskabsåret.
There has been paid DKK 0 in tax for the year.

5 Materielle anlægsaktiver

Tangible assets

	Indretning lejede lokaler <i>Leasehold improvement</i>	Andre anlæg driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Kostpris primo.....	0	0
<i>Cost at the beginning of the year</i>		
Årets tilgang.....	140.000	4.529.916
<i>Assitions for the year</i>		
Kostpris pr. 31.12.2017.....	140.000	4.529.916
<i>Cost at 31.12.2017</i>		
Afskrivninger primo.....	0	0
<i>Depriciation at the beginning of the year</i>		
Årets afskrivning.....	14.000	436.555
<i>Depriciation for the year</i>		
Afskrivninger pr. 31.12.2017.....	14.000	436.555
<i>Depriciation at 31.12.2017</i>		
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2017.....	126.000	4.093.361
<i>Net book value at 31.12.2017</i>		

Noter

Notes

	2016/2017
6 Virksomhedskapital	
<i>Share capital</i>	
Aktiekapital.....	50.000
<i>Share capital</i>	

Virksomhedskapitalen består af anparter á dkk 1.000 eller multipla heraf.
The share capital consists of shares of a nominal value of DKK 1,000 or multiples hereof.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Non current liabilities other than provisions

Der er ingen gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år.
Non current liabilities other than provisions is payable after 5 years..

8 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Mortgages, security and contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat.
The company is jointly taxed with its mother company and is jointly and severally liable together with other jointly taxed entities for payment of corporate income tax and withholding tax.

Selskabet har indgået aftale med moderselskabet om at selskabet indtræder i moderselskabets forpligtelse over for udlejer omkring omkostninger til udlejer i forbindelse med eventuel udvidelse af strømforsyningen. Forpligtelsen skønnes at udgøre i niveauet tkr. 250.
The company has concluded an agreement with the parent company stating that the company assumes the liabilities of the parent company to the landlord regarding the costs to be paid to the landlord in connection with the establishment of greater power supply. The liability around is assessed at DKK 250,000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Jensen

Som Revisor
RID: 60774095
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2018 kl.: 13:20:54
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Jacobsen

Som Revisor
RID: 51557390
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2018 kl.: 13:20:57
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Aage Hjuler

Som Direktør
RID: 46114648
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2018 kl.: 13:48:30
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Aage Hjuler

Som Dirigent
RID: 46114648
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2018 kl.: 13:48:30
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.